



DKP/1071/2019/MPK

Gdańsk, dnia 25.10.2019r.

Dotyczy inwestycji pod nazwą: „Budowa budynku warsztatowego przy Zespole Szkół Architektury Krajobrazu i Handlowo – Usługowych w Gdańsku na potrzeby kształcenia w zawodzie technik obsługi turystycznej w branży Turystyka, sport i rekreacja oraz technik architektury krajobrazu w branży środowisko”.

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt nr I/PNE/154/2019/MD Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w uzgodnieniu z Jednostką Projektową przekazuje poniższe wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Publicznego z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty przetargowej.

Pytanie numer 32:

W tabeli elementów wynagrodzenia ryczałtowego poz. 1.3.3, a także w przedmiarze robót występują hydranty wraz z instalacją, w załączonym projekcie brak takiej instalacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie udzielił odpowiedzi pismem znak DKP/1071/2019/MPK z dnia 25.10.2019r. – patrz odpowiedź na pytanie numer 21.

Pytanie numer 33:

Brak instalacji c.t. dla zasilenia nagrzewnic central wentylacyjnych wraz z zestawem zaworowo – pompowym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie udzielił odpowiedzi pismem znak DKP/1071/2019/MPK z dnia 25.10.2019r. – patrz odpowiedź na pytanie numer 22.

Pytanie numer 34:

Według opisu do projektu instalacji sanitarnych w instalacji wodociągowej i c.o. piony mają być wykonane z rur stalowych – na rysunkach takie rury nie występują.



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie udzielił odpowiedzi pismem znak DKP/1071/2019/MPK z dnia 25.10.2019r. – patrz odpowiedź na pytanie numer 23.

Pytanie numer 35:

Na jakiej głębokości ułożone są poziomy kanalizacje sanitarnej pod posadzką budynku – na profilu instalacji brak jakichkolwiek wymiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie udzielił odpowiedzi pismem znak DKP/1071/2019/MPK z dnia 25.10.2019r. – patrz odpowiedź na pytanie numer 24.

Pytanie numer 36:

Brak rysunku zestawu wodomierzowego usytuowanego w węźle cieplnym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie udzielił odpowiedzi pismem znak DKP/1071/2019/MPK z dnia 25.10.2019r. – patrz odpowiedź na pytanie numer 25.

Pytanie numer 37:

Czy przed zaworami ze złączką do węża należy montować zawory antyskażeniowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie udzielił odpowiedzi pismem znak DKP/1071/2019/MPK z dnia 25.10.2019r. – patrz odpowiedź na pytanie numer 26.

Pytanie numer 38:

Czy pokój nauczycielski pom. 0.10 należy wyposażyć w umywalkę i zlewozmywak – w zestawieniu wyposażenia stałego brak tych urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie udzielił odpowiedzi pismem znak DKP/1071/2019/MPK z dnia 25.10.2019r. – patrz odpowiedź na pytanie numer 27.

Pytanie numer 39:

W zestawieniu wyposażenia stałego w pom. 0.12. są dwa brodziki natryskowe – na rysunkach jeden, w pom. 0.18. trzy kabiny – na rysunku dwie ile policzyć.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie udzielił odpowiedzi pismem znak DKP/1071/2019/MPK z dnia 25.10.2019r. – patrz odpowiedź na pytanie numer 28.

Pytanie numer 40:

Czy umywalka w pom. 0.09 ma być montowana na stelażu.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie udzielił odpowiedzi pismem znak DKP/1071/2019/MPK z dnia 25.10.2019r. – patrz odpowiedź na pytanie numer 29.

Pytanie numer 41:

W zestawieniu wyposażenia stałego pom. 1.07, 1.08, 1.09 brak umywalk i wc.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie udzielił odpowiedzi pismem znak DKP/1071/2019/MPK z dnia 25.10.2019r. – patrz odpowiedź na pytanie numer 30.

Pytanie numer 42:

W tabeli elementów wynagrodzenia ryczałtowego występuję poz. 1.3.2 – „Przybory sanitarne z armaturą instalacji wody” jednocześnie występuje poz. 1.8 „ Wyposażenie stałe”, prosimy o jednoznaczne określenie gdzie należy umieścić wycenę armatury i przyborów sanitarnych oraz ujednoczenie tabeli wyposażenia stałego z projektem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie udzielił odpowiedzi pismem znak DKP/1071/2019/MPK z dnia 25.10.2019r. – patrz odpowiedź na pytanie numer 31.

DYREKTOR
Włodzimierz Bartosiewicz



